
 

Distretto 30 – C.M. RMPS53000N -C.F. 91008670589 
Sede Centrale: Via Caltagirone 1 – 00055  Ladispoli (RM) Tel. 06121127160  

fax 0699225030 Sede Succursale: P.zza Nazario Sauro snc 00055 Ladispoli  (RM) Tel/Fax 069911182 
   rmps53000n@pec.istruzione.it 

 

 

 

Decreto n. 4967 del 14/03/2025 
Ai componenti designati Commissione elettorale RSU d'Istituto 

Crisopulli Liliana 

(designato dalla O.S. UIL SCUOLA RUA) 

Moreschi Michele 

(designato dalla O.S. FLC CGIL) 

Olivieri Eliana 

(designato dalla O.S. ANIEF) 

    Sbattella Maria Alessandra 

    (designato dalla O.S. SNALS CONFSAL) 
      Al Personale Scolastico 

       Amministrazione Trasparente 
      Albo Sindacale 

 Sito Web 
Oggetto: Comunicazione Costituzione Commissione Elettorale – Elezioni RSU 2025. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTI 

• l’Accordo Collettivo Quadro Nazionale del 12 aprile 2022 relativo alla costituzione delle rappresentanze 
sindacali interne per il personale dei comparti delle pubbliche amministrazioni; 

• il Protocollo d’intesa sottoscritto in data 20 novembre 2024 tra Aran e le organizzazioni sindacali, con il 
quale è stato definito il calendario delle votazioni per il rinnovo delle Rappresentanze Sindacali Unitarie 
(RSU) con la tempistica delle procedure elettorali; 

• la circ. ARAN n. 1 del 16 gennaio 2025 con la quale vengono comunicate le modalità di svolgimento delle 
elezioni; 

• il punto 8 della circ. Aran n. 1 del 16 gennaio 2025 che stabilisce il numero minimo di tre designazioni 
per la costituzione della Commissione Elettorale; 

• le designazioni dei componenti delle Commissioni elettorali pervenute fino alla data odierna da 
parte delle Organizzazioni sindacali; 

DECRETA 
la costituzione della Commissione elettorale per l'elezione della RSU di Istituto nei giorni 14-15-16 aprile 
2025 con i sottoelencati membri: 
1. Crisopulli Liliana 

2. Moreschi Michele 

3. Olivieri Eliana 

4. Sbattella Maria Alessandra 
La Commissione potrà operare presso la sala docenti sita nella sede centrale dell’istituto ed il materiale 
potrà essere depositato presso l’Ufficio Protocollo sito sempre nella stessa sede. 

La Commissione farà pervenire a Questa Presidenza data e ora del suo insediamento e relativo verbale. 
Alla Commissione vengono trasmessi tutti gli atti e documenti medio tempore pervenuti. 

Il Dirigente Scolastico                                                                                                   

Prof.ssa Fabia Baldi 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 

 
 


		2025-03-26T13:39:26+0100
	FABIA BALDI




